
Schützenkreis Herford Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite:

Stand: 22.01.2025 10:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 40 Manuel Schwarz  3308 SSC Bruchmühlen e.V. I 103,0 100,1 103,5 104,0 101,8 101,6 614,0

2 39 Sean Smit  3308 SSC Bruchmühlen e.V. I 102,4 99,1 101,6 100,9 102,4 102,7 609,1

3 41 Tim Schmidt  3308 SSC Bruchmühlen e.V. I 98,4 100,8 100,0 101,0 101,7 100,5 602,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

89 Matthias Kämper  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 98,8 102,4 99,0 104,5 103,3 103,4 611,4

42 Christian Butz  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 101,8 100,7 104,1 100,1 103,3 100,1 610,1



Schützenkreis Herford Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite:

Stand: 22.01.2025 10:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 90 Julia Holthaus  3329 SGes Obernbeck e.V. 95,8 94,7 99,6 96,7 95,0 96,2 578,0



Schützenkreis Herford Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 22.01.2025 10:22 Uhr Total 7er/6er

1  3308 SSC Bruchmühlen e.V. I 1825,5 Ringen

40 Manuel Schwarz 614,0
39 Sean Smit 609,1
41 Tim Schmidt 602,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 1830,4 Ringen

89 Matthias Kämper 611,4
42 Christian Butz 610,1
43 Björn Holthaus 608,9



Schützenkreis Herford Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite:

Stand: 22.01.2025 10:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 43 Björn Holthaus  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 101,8 101,3 102,3 100,8 102,0 100,7 608,9



Schützenkreis Herford Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite:

Stand: 22.01.2025 10:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 97 Uwe Poggemeier  3329 SGes Obernbeck e.V. 95,8 94,7 95,8 93,7 98,5 95,0 573,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

47 Dieter Elsbecker  3308 SSC Bruchmühlen e.V. III 106,1 104,3 104,3 105,3 105,2 104,5 629,7

44 Jörg Niehüser  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 104,4 104,1 103,2 103,8 104,1 104,2 623,8

46 Henning Karl  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 104,9 102,7 103,2 103,5 104,5 104,1 622,9

48 Maik Eckhardt  3308 SSC Bruchmühlen e.V. III 104,1 104,8 101,9 103,7 103,5 103,2 621,2

45 André Böhme  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 102,5 104,4 104,8 104,5 102,0 101,8 620,0

49 Denis Weingart  3308 SSC Bruchmühlen e.V. III 104,2 103,3 101,2 102,7 102,9 102,9 617,2



Schützenkreis Herford Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 22.01.2025 10:23 Uhr Total 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. III 1868,1 Ringen

47 Dieter Elsbecker 629,7
48 Maik Eckhardt 621,2
49 Denis Weingart 617,2

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 1866,7 Ringen

44 Jörg Niehüser 623,8
46 Henning Karl 622,9
45 André Böhme 620,0



Schützenkreis Herford Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite:

Stand: 22.01.2025 16:15 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 50 Alexander Kalika  3308 SSC Bruchmühlen e.V. X 102,9 104,2 103,4 101,5 101,5 100,2 613,7

2 54 Bernd Kampschaefer  3308 SSC Bruchmühlen e.V.III 98,6 102,9 95,1 100,5 104,1 103,1 604,3

3 51 Hans Pagalys  3308 SSC Bruchmühlen e.V. X 101,0 100,5 96,9 98,4 101,8 102,2 600,8

4 55 Manfred Zimmer  3308 SSC Bruchmühlen e.V. V 98,7 98,7 100,7 100,6 101,2 99,0 598,9

5 56 Günter Petschull  3308 SSC Bruchmühlen e.V. V 96,5 99,4 101,0 101,7 99,5 100,5 598,6

6 53 Jürgen Schweppe  3308 SSC Bruchmühlen e.V. X 97,2 92,9 98,0 99,3 99,9 94,3 581,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6 Karl-Heinz Feld  3308 SSC Bruchmühlen e.V.III 102,3 104,7 103,3 101,9 103,1 102,2 617,5

57 Axel Thutwol  3308 SSC Bruchmühlen e.V. V 101,1 101,1 102,3 103,4 97,7 97,7 603,3

58 Ernst Abraham  3308 SSC Bruchmühlen e.V.III 91,5 98,3 100,5 99,8 100,0 100,0 590,1



Schützenkreis Herford Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 22.01.2025 16:14 Uhr Total 7er/6er

1  3308 SSC Bruchmühlen e.V. X 1796,1 Ringen

50 Alexander Kalika 613,7
51 Hans Pagalys 600,8
53 Jürgen Schweppe 581,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V.III 1811,9 Ringen

6 Karl-Heinz Feld 617,5
54 Bernd Kampschaefer 604,3
58 Ernst Abraham 590,1

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. V 1800,8 Ringen

57 Axel Thutwol 603,3
55 Manfred Zimmer 598,9
56 Günter Petschull 598,6


